
 

 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883                      https://web.uniroma1.it/cras/home 
 
Codice Fiscale 80209930587                                          P.IVA 02133771002 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

D.D. 2/2023 

 

Repertorio n. 2/2023 Prot. n. 3 del 5/1/2023 

 

Il Direttore 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la richiesta presentata dal Prof. Luciano Iess per lo svolgimento di un incarico di lavoro 

autonomo: “Supporto esperto alle operazioni dell’HAA (High Accuracy Accelerometer) a 

bordo del veicolo spaziale JUICE”; 

Sentito il Comitato Direttivo del Centro; 

Vista la nota del Direttore Rep. 24/2022 prot. 660 del 16/12/2022 con la quale disponeva l'avvio 

della procedura; 

Vista  la disponibilità dei fondi relativi al contratto stipulato con ESA N. 4000138715/22/ES/JD 

“Expert support to HAA (High Accuracy Accelerometer) on-board the JUICE Spacecraft”; 

Visto il bando n. 12/2022 AU Rep. n. 60/2022 Prot. n. 662 del 16/12/2022, pubblicato il 

16/12/2022;  

Considerati scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione;  

Sentito il Comitato Direttivo del Centro;  

Considerate le ragioni su esposte; 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Luciano Iess   (Presidente) 

Dott. Paolo Cappuccio  (Membro esperto) 

Dott. Daniele Durante   (Membro con funzioni di Segretario) 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato Direttivo utile. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

             Il Direttore   

                    Prof. Luciano Iess 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


